Д
[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.07.2017

2323-п

О сносе самовольных построек, возведенных
на земельных участках, не предоставленных
в установленном порядке для этих целей

В соответствии с п. 4 ст. 222 Гражданского кодекса Российской Федерации:

1. Признать самовольными постройками металлические гаражи в количестве 111 штук, возведенные на земельном участке, не предоставленном в установленном порядке для этих целей, и расположенные на территории общего пользования Беловского городского округа, по адресу: г. Белово, 5-6 микрорайон, район «Межрайбаза», в границах кадастрового квартала 42:21:0113016.
2. Муниципальному учреждению «Комитет по земельным ресурсам и муниципальному имуществу г. Белово» (Кононцова Е.В.):

2.1. Обеспечить опубликование в газете «Беловский вестник», сообщения о планируемом сносе самовольных построек, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
2.2. Обеспечить размещение на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» сообщения о планируемом сносе самовольных построек, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
2.3. Обеспечить размещение на информационном щите в границах земельного участка, расположенного в границах кадастрового квартала 42:21:0113016, на котором созданы самовольные постройки, сообщения о планируемом сносе самовольных построек.

2.4. Организовать снос самовольных построек, указанных в пункте 1 настоящего постановления, после истечения двух месяцев со дня размещения на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» сообщения о планируемом сносе этих построек.
3. Установить срок для сноса самовольных построек, указанных в пункте 1 настоящего постановления: не ранее, чем по истечении двух месяцев со дня размещения на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» сообщения о планируемом сносе этих построек.
4. Управлению по работе со СМИ Администрации Беловского городского округа (Осипова Ю.Н.) и отделу информационных технологий (Макрушин С.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Беловский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его публикации.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, налогам и собственности - начальника управления экономики Чернова А.Г.
Глава Беловского
городского округа

    А.В. Курносов